



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SOMNIUM EJENDOMME APS**

**HØGELUNDVEJ 34, 7323 GIVE**

**ÅRSRAPPORT**

**26. SEPTEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2021

---

Remonda Zahdel Kirketerp-Møller

**CVR-NR. 40 81 59 96**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 26. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Somnium Ejendomme ApS Høgelundvej 34 7323 Give
	CVR-nr.: 40 81 59 96
	Stiftet: 26. september 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 26. september 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Remonda Zahdeh Kirketerp-Møller Anders Kirketerp-Møller
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 102.167 kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er som forventet.

Selskabet har som følge af indeværende års underskud, tabt over 50 % af sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, selskabskapitalen reetableres via kommende års indtjening. Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.621</b>
Af- og nedskrivninger.....		-15.606
Andre finansielle omkostninger.....	1	-90.182
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-102.167</b>
Skat af årets resultat.....	2	434
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-101.733</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-101.733
<b>I ALT</b> .....		<b>-101.733</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Grunde og bygninger.....		1.777.784
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.777.784</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.777.784</b>
Andre tilgodehavender.....		3.990
Tilgodehavende selskabsskat.....		434
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.424</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>35.774</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>40.198</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.817.982</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-101.733
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-61.733</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		563.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>563.807</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.637
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.197.271
Anden gæld.....		27.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.315.908</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.879.715</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.817.982</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. september 2019 .....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering .....		-101.733	-101.733
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-101.733</b>	<b>-61.733</b>

## NOTER

		2019/20 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		63.131	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		27.051	
		<b>90.182</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-434	
		<b>-434</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		1.793.390	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>1.793.390</b>	
Årets afskrivninger .....		15.606	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>15.606</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>1.777.784</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter.....	625.807	62.000	312.903
	<b>625.807</b>	<b>62.000</b>	<b>312.903</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 tkr., som ikke er afsat i balancen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Muinmos Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt 700 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.			

## NOTER

		Note
	2019/20	
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
